

**ARHIEPISCOPIA ROMANULUI SI BACAULUI**  
**PAROHIA STEJARU**  
**NR. 16 / 08.11.2024**

*Contabil,  
Dna Sesmanu R*

**Domnule Primar,**

REȘTERE nr. 124/13  
Ziua // Luna // An 2024

Subsemnatul, Pr. Nicolae Marian, paroh la Parohia Stejaru, Comuna Ion Creanga, Judetul Neamt, cu stima venim a va ruga sa binevoiti a ne aproba un ajutor financiar, pentru continuarea proiectului CASA PAROHIALA, situata in satul Stejaru.

Ultimile lucrari la acest proiect in 2024 au fost, instalatia sanitara, izolatia si tencuirea exterioara a casei parohiale.

Mentionam ca ajutorul dat de primarie va fi folosit la achitarea datoriei unui rest de 4000 lei ( materiale necesare pentru instalatia sanitara la casa parohiala ), Societatea Ana – Baci din Cotu Vames si restul de bani vor fi pentru gardul ce impresmuieste casa parohiala .

Data,

08.11.2024

*Va multumim,*

**DOMNULUI PRIMAR,**

**TABACARIU DORIN, PRIMAR AL COMUNEI ION CREAM**

DATA: 02.12.2024

PROIECT: CASA PAROHIALA STEJARU

BENEFICIAR: BISERICA SFINTII IMPARATI CONSTANTIN SI ELENA

Deviz pentru materiale

| Materiale pentru instalatii |                   |           |                 |                 |
|-----------------------------|-------------------|-----------|-----------------|-----------------|
|                             | Unitate de masura | Cantitate | Pret unitar LEI | Pret total LEI  |
| Teava PPR 25mm (4m)         | Buc               | 20        | 25,48           | 509,6           |
| Teava PPR 10mm (4m)         | Buc               | 30        | 10,5            | 315             |
| Accesorii PPR               | Buc               | 1         | 332             | 332             |
| Calorifere otel 600*1400    | Buc               | 6         | 409             | 2454            |
| Calorifer otel port prosop  | Buc               | 2         | 245             | 490             |
|                             | <b>Total</b>      |           |                 | <b>4100,6</b>   |
| Materiale pentru gard       |                   |           |                 |                 |
|                             | Unitate de masura | Cantitate | Pret unitar LEI | Pret total LEI  |
| Plasa sudata 6000*2000*4    | Buc               | 15        | 120,39          | 1805,85         |
| Beton C16/20                | m3                | 25        | 395             | 9875            |
| Teava 40x40x3 (6m)          | Buc               | 24        | 76,26           | 1830,24         |
| Teava 100x100x3 (6m)        | Buc               | 1         | 286,2           | 286,2           |
| Tabla cutata                | mp                | 170       | 34              | 6250            |
| Suruburi si feronerie       | Buc               | 1         | 673             | 673             |
| Grund                       | Buc               | 3         | 51,5            | 154,5           |
|                             | <b>Total</b>      |           |                 | <b>20874,79</b> |
| <b>TOTAL GENERAL (LEI)</b>  |                   |           |                 | <b>24975,39</b> |

